,aﬁemm
)]

PR IR
i




i i Lot ol B Bt o e

DR o L )

TR e e T

R e

g o e e S

% FEBAYINIE

L PR

At
g R

E o BRI KT

LBREHE MR



WERE XEX T &
mRigit £ ;|

Hmieit H ®
B B MEE
¢'
K
BREERE H®RAFE BXE &
L 70 ol By 450 9 HH RELAE MY AR 32 4T
( bv i el A B B 393 § HHE B 4 5% 200233)
FH Ll 4 58 Ly Eng) =) 51 R
A= 787 % 1092 1/32 HIFK 7.5 13
F ¥ 115000 HI% 1 - 10000

1997 5 12 AW LR 1997 £ 12 A% ZEIR

ISBINT-5428-1463-X/ G- 1066 EHr: 15.00 5T

.



B

XE“BAIBRIHE"ONARY , —HAFL L, B A
Wz REMAREK, PR AFERARTHKOOH, AN
THF. RERENREAR HXERFTELHO(TERMA
RERE)EMG - BER XENLKHAMNEXERERFF
N ETHEIRNT, -EXRTE, S XRANE-4F . RE
ERARF.

REBRPNG, PR ARFRE EFRE SDYHF,
HEEE EHUE AR E RAAF T LEF, H* -0
FHF REBMATHELRF FHES T &Y R,
AT RBRE LEFRA, LB HERN,. HE T
K -HWERK, LER - RAELNE,

RPEe —#EE  AUNES(FERAKEWE)
—FH ABLRELH, U XBERETENER, R
BETCHART . RR-BRACHCHANEES, MK
IR REKBELECENZY) ZHE HAETF, HH
B2 MERKBEETR EAFVPEHNARPRELR . M
BH-EXENRAENRES HER -RE %,

REKENTRPEFIRTIRTEIE RFAL —
HERTPEREXRE EOE LEALEHH - FHAY
R, AR, K FRARAN S KX AER, LER

I



REBHRAG(RBCH)T R FZRAXN—F XL
ARBEFHAABRARHNER, BT KEARZIRLA
T BmBE, SEBEREDBRITHAXNGR, AEN
HAAR  BEFH N KT ARLEBTRMA-LNE
FERETAARKFEAHEL, THERTRIEAR
I E g, I EAARENFTF Rt R EE,
RARMESEINTRN ABARERFE, IR F
&SRR

AMBHRR, AUREARNESHRRE TY, AER
Ml MFEREERBZHHR KOs hH T KF LR
REREAK O P RHE N, Aot RAXF, QEHR T LH,
KAWHR-AREIAR, UM, XFEBEVPHRAEAF
B HENEBRRTRFN, AN B, HRER v L#
WhkE. ZEETENUFEL, A XA N LHERF
T RM,

FEUATRFHEOH O LGNS, - 220
MAEFE RO FLLHHARBOHH RN G S HE, R
AR AT EAMEBAFEL, K R TRE
REES HEAEERENLRER B ENEF S AN D
I BATHEER  RREAZPHRL CLBRE
HENTR, ENEETEX-MAGES TRESANE
heEltF, RRRARD LG HUARBRENE I £,

HREAAFRTHARGRBEPORKANEHF
R RNERETRENS S 2E, A8 Chalf, REBES.
XL RAFE REHFE, B0 FALF TS —#
(REHRFEKFELINIE, RERRBELIHKF, L RA

2



DHRGEREABBS T OLE", REE A o 17 B 4
L HMETHEENERPES, EANTEHRERILF
ARAN -0, AHBEEARES SRR YT L b e, i
RESKFEREHERL ERAFECHAR.  EHR
FlLECHES BRANES, 2RENHEENZ.BENK
FRFRTZHIAREEER L ST AW, CEEESFF
WEFEZRPEEKE,

HEPEXB AREAKFFTURRIKERES T
REAKFR-FEF AR ARUES CHNEHEREE
TR, WA R UE B R R R — 3R AT
o NENZEHHAATEHEEY, RIOTUEIAH
FERT D, B

HEAFEALFETARGEL, RNTUEHRMN S
B, ERABRNAG T, SRR I P IR . B%E K
Fhe HTFEANKAHT R,

R F BB WA SR Dy A AT
HRAZAYUK KFXHEF L NHR MNEFE LR,
EHAKET NFHRANK TR KE 25 BH . F 0
BENTEHR MALPHBEHRINELES HRWUE
HEXE PR RENAC RFLTEERRENS A
FUACNANRP I BRBEH N ENEEREAR
RF REGRER, BHKME .

EEAPRRFRFTORME LR BN E, E BT S
TUHEY RAF 5, HPEX, RAH B EY, EH 5%
MBEEZKEHAR NERERIHR AFTHEL L2
BASHAEGRE  REAMFNER  TTREA EB A

3



WAREHE, RELRFHEN BARE. REXH T4
ERETEE DAURE,

BEKFRFTARKNE E R 0T .5 BN
#,

EHRFTIRTHZ AR LKA E RN, Rt
HEBRETFH A HREETHEHER L TERY AN, &
REHERLEEATN L R BRI

KRR BRTFTERERKARERNFTAH R A
RA GBI A ECRENARNBEALE,

RAKE REREANTEHHARR ST 48,58
REHARB T 2N EERFHHER AANFG E &0
Ro BREUTEFE, EHERNFLAE REBRARK
Boymey RARMF R+ $MARPRE, RAKBE
ERREHHASET REARGZERERE &0, U,
BAEY, REAREL RSB AEMET LW,

FUKE B ASHARBEN S LA SRt 25
AFWHE,ELNFEREE BT TR EREFCY, X
BERAFEEHEEE VS EE N ARBINEHRE, X
TUREHHHEEE L H®,

MERBERANEKFH - IARAENNE, EFRNEY
REER B4 REFPEFEENHC LN LTE
%o

MERRBRAEAE LR -BEF, EFEELRAKE L
WA, XERFSR T ELBEFE, EAAEEA A
HOXERAWAE-MAR, LA RERNR K%
RXREARY EHNERRAE, N EBRTRLYZRY

4



EWE,SHEEANEREPRE
R ERHER ERFEL!

= ¥
1997.3.

=¥ PERBXZRH2BIER . LERAXZED
2EE R LB SR E R X FHRFIK,



[32]

RE BT RTFHD(R#%)
BRER ER(GUK)

E AL IBE Y

R mE (k)

H k85 (%)
HEMREML LR #%)
B (Hk)

B8 K e RIMA 4R (3% ) -
KERSMWIERE (%)

£F- R B 0 RS BRI (3Lk )

¥ 45 (3%

BB 02 B WE(R % )
KRE( %)
HSER(R%K)

M UM %) -

1



[43]
[ 46 ]
(49 ]
[52]
[55]
[59 ]
[62]
[67]
[ 69 ]
[72]
[77]
[ 80 ]
[ 84]
[89]
[ 91 ]
[93]
[97]
[101]
[103]
[111]
[114]
[115]
[120]
[123]
[125]
(128]

KEaME (k)

AN, EaEF(L%k)
BT ReEm (k)
BRRACKHTE(EE %)
/NEESER) MR (R E %)
IR KRS ( K F %)
EREMBEMNEE (¥ %)
MAEXR(EF %)
AUrIER /b FE(EF %)
WEIERE (el 3k )
T L (%)
INRTF BRI (k)
RTE5M(E#)

RARW (%)
WBM LR (hk)

WS R R S R (&)
BAMERR(R%)
LI By BE (48 & R k)
HIB BRI (%)
VARG (Kk)
SRS (Hk)
BEASFO R FH (%)
MEREBE (%)

BT FABEE (A k)

AEHE B /)N Bl (9 9% 3% )
HESMEHaE(RK)

2



[131]
[135]
[137]
[139]
[142]
[146]

[148]
[151]
(154]
[156]
[159]
[163]
[166]
[169]
(171]
[173]
[176]
[178]
{180]
[183]
[188]
[190]
[194]
(196]
[198]

R (F%)
HiSEIm(% %)
BTMAE(EE%)
H R E IR (B Rk)
BT B B (8 2 &)
REF IR 2Bz 5 (4
%)
REEMB(R%K)
Rt A H# (%)
KA FER(RER)
ZRM R T (RIR %)
B BRI R (AR5%)
B4 KRBT (R%)
KA GEE(F%)
KE T (4%) !
FIFAERF(FHL®K)
AT L& (JiAd %)
AN T (K 3)
K A 9/ (% 9 )
&ﬁfﬂﬁ%ﬂ(iﬁﬂaiﬁ)
TH BRI )
ﬁﬂi%ﬁﬁ‘]ﬁ F(F M%)
SR AN 0 (b7 R %)
PIRUNE (BT R B
B B (A R k)
89 RN 8 45 (£ iy 2R

3



[200]
[202]
[204]
(206]
[208]
[211]
[213]
[217]
(223]
[225]

RE KRAMB(H®)

B BRI (L dh %)
FRER RS (X %)
PRI (& 3R] £ 5k)

B R E R (5 KA %3%)
EZREBN(F%)
HERDS AR (R A %)
BT HIVE (Y %)
TH{1(#&3k)

i



NEBF RFNS

(L #%)

PRBERKTETABALT . ERZA, WA
EELSEESH F, EERFALNEE, HH NS
BHE MRS ERE L, TREERERRSHEE
NE—T,

HFERA—RF, ELERMERT UE, BB
JRE ERESE, BIRBH — 1k T, ERWT,
DEEAE, B R BT R, EER ks FEEN
TERENRT. T W, HERE, BFRLEE
BRONEEARER, K. “E! RXKERE, KE
Ak ERRER!”

BTHRETIE, MR T R, ¥ TR KHA!
REGEI R EH ARBERGrE? IR -0 “Frz”, 3
BEHARERT R "XEMEEREHAE, 4
FROGBAF I R AGE SR Tl RS KA, R
ERFZHARER SRR AP, TREREZEYE,
BOR EMA, HAALACHEENDHEDR

I




FEERRAE—E" A AT BAIF AT BRI
[, “ARELHE, T W, AREALTH7"RE,
BT XEM T AU I, RERA R, B R D IER
IR,

Wrse TS, IS T 0, HEER ER MK
WE, R EXFTRARET @ RN E B AR TT R
Yz X R BEIT AT, REEE & M A ik
Roe A, HFBFAEBRIARE R, BEEKK
MREBE,ET. BFAEET  RIFHET,

NEETRAZR,FLERERTET EL A
i 8 LR, Z R TR S,

A—&JL, ALAT, THFRT—X, EEBR
B MWEBTEMWEN =, HHBEACHREM
DHRERE R, REMET DM, REBLR [ —
Ho SIERERNEXH, BREBRE LHEHL,E
— T IEE RARFHREARE, HIFHRHBE
A, D—M, RIENENEEL, NENEBREE
WMAEDRE L, —0 XA, R0 D # e
Wo WU, MUNF, X EBR AT R KA BEF, mEOF , P
ARMERBEES ERNEAFEROETERNEE
¥




BTRNESFZE  MHRFESE, ERB—
B LR BE, —BIEL G IRERI, B
BOTITE, FNEBE, — DL, BER TR, RS
LEETR EMRTRBEKGELELI, RTERL
MR, RERTFXETR, €I ERBHNE
2K BRIERKHT .

Bl HRRE, BRTHERRLEEN; RTF
TR DEAET XWE L HFUAMENEE T, &
RyE, BROUARZTHED LR RS 5 E &
RE-RK -, BROBER-AEHNE—RE
ARYc D7EHE b HR) o

W, RKpg
>4 B. 4




BEHER.ER

(R %)

G, EREHFEFTRARERTN, EHLRE
YU, LA R R, B RE T NEKAE, TR
BF kb RAHN, A — RARK BB, HAWERT .
WRIMAG R, A & AR LL IR

EREEDZRTET ,RRMFEHE, HeR,
BEHBMET, RN, BRER, 8HFER, ¥
-2 ER(shi) e

AR A EBCER, BV R A HImRlE,
— M HEBRAAAN LG, REERE=E
K, EBHEAHE,

ERFIMAR, BB ERCE T, 2T ER
A, 2R ERFE: BT HAFXHEBNT

ZRATRE, B "REAT, o0 " E18
FEUBFF A B ) Z o 5 U T & B

EREEEITTENW, ERK -5, Fit Lok, €
EIRBEFIZ T H WERBRBRECKE MBHHE

4




ILFEFE.

INEBRFIE. WY, DEAFRAA EHE
KAKEN=#FH 5 % .9, ERELILK, ¥
27,

XA THX, ERBIHE, REBBE —F
K" HERFR M EHAEYERN—F, BXEBH
B EREREAFRN, ERMIMEEIRHT
ko

WEERERFETRERG, (T4 O EHRIR.
“AMfERE R R T R ERKE, AR FELE
AR FRITUKEEE"ERECHET Wk, RHEES
EXEHBT., WOULR B ERMIMB T hk, o
B, ERAGE L, RMEEREB AL, HAIMA
FEIMHA,

BE EERENMNEOBRTE. BR-—HT
FENAE, R, -E£, -BRE, BEERN
X, BHINETF, SBTEANS, ERAEII E
FREE, HU b 3K, 87 R A K,
AREZERT HER,

ERBXEM T HATES R+ ORY, ERE
e E E




